
 
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2007-2013 

Fondo Europeo Sviluppo Regionale “Ambienti per l’Apprendimento 
2007 – IT 16 1 PO 004 – FESR - Asse II – “Qualità degli ambienti scolastici”  

Con l’Europa, investiamo nel vostro futuro! 
                                                                                                              

Istituto Comprensivo Statale “Sperone- Pertini” 
Via Nicolò Giannotta n. 4 – 90121 PALERMO - Tel. 091/478848 – Fax 091/472011 

Distretto n. 3/41– Codice PAIC8AT00X -  – C.F. 80048990826 
@-mail: PAIC8AT00X@istruzione.it - www.scuolasperone.it 

pec: paic8at00x@pec.istruzione.it 
 

Annualità 2012/2013 

I.C.S. “SPERONE – PERTINI”  – Palermo – Anno Scolastico 2012-2013 
PON-FESR “Ambienti per l’Apprendimento” 2007-IT 16 1 PO 004 – FESR – Asse II -  Qualità degli ambienti scolastici 
Obiettivo E– Azione  1– Codice Nazionale Progetto : E-1-FESR-2011-2222–“FORMAZIONE IN UN CLIC” 

  

 

L’attività oggetto del presente DECRETO  rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2012-2013, ed è 
cofinanziata dal Fondo Europeo di Sviluppo Regionale nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 2007-

2013 a titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - Direzione Generale Affari 
Internazionali - Ufficio IV – PON “Ambienti per l’A pprendimento” 2007-IT 16 1 PO 004 - F.E.S.R. Asse II – 

“Qualità degli ambienti scolastici” 
 
Prot. n. 1068/A22/PON – FESR                                              Palermo,lì 13.02.2013 

 

Spett.le Ditta 
Ditta CO.DI.L. s.n.c., 

Rappresentanze Editoriali
Via Principe di Paternò n. 172/A

Palermo

� Al Sito Web I.C. : Www.scuolasperone.It 
� All’albo Istituzionale 

� Alle Istituzioni Scolastiche Di Palermo E Provincia 
� All’ufficio XV Ambito Territoriale 

 
 

Programma Operativo Nazionale  “Ambienti per l'apprendimento”  
2007-IT 16 1 PO 004 - F.E.S.R. Asse II – “Qualità degli ambienti scolastici” 

Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale     
Annualità 2012/2013 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA GARA PROGETTO P.O.N.  

“FORMAZIONE IN UN CLIC” 
Codice Nazionale Progetto: E-1-FESR-2011-2222 

Codice CUP:                                                                                          Codice CIG : 4801708EC7 
REALIZZAZIONE LABORATORIO TECNOLOGICO-MULTIMEDIALE 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTE  le conclusioni proposte dalla Commissione appositamente individuata per la Valutazione 
  delle Offerte, pervenute in risposta al Bando di Gara Prot. 2588/A22/PON FESR del 
                        19/12/2012  
VISTO   il  Decreto di Aggiudicazione Provvisoria Prot. 644/A22 /PON FESR del 29.01.2013    
PRESO ATTO che entro i termini previsti dall’art. 14 – comma 7 – del D.P.R. n. 275/99 non è pervenuto 
   alcun reclamo avverso i Decreti di cui al punto precedente; 

 
D E C R E T A 

 



 
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2007-2013 

Fondo Europeo Sviluppo Regionale “Ambienti per l’Apprendimento 
2007 – IT 16 1 PO 004 – FESR - Asse II – “Qualità degli ambienti scolastici”  

Con l’Europa, investiamo nel vostro futuro! 
                                                                                                              

Istituto Comprensivo Statale “Sperone- Pertini” 
Via Nicolò Giannotta n. 4 – 90121 PALERMO - Tel. 091/478848 – Fax 091/472011 

Distretto n. 3/41– Codice PAIC8AT00X -  – C.F. 80048990826 
@-mail: PAIC8AT00X@istruzione.it - www.scuolasperone.it 

pec: paic8at00x@pec.istruzione.it 
 

Annualità 2012/2013 

I.C.S. “SPERONE – PERTINI”  – Palermo – Anno Scolastico 2012-2013 
PON-FESR “Ambienti per l’Apprendimento” 2007-IT 16 1 PO 004 – FESR – Asse II -  Qualità degli ambienti scolastici 
Obiettivo E– Azione  1– Codice Nazionale Progetto : E-1-FESR-2011-2222–“FORMAZIONE IN UN CLIC” 

  

l’ aggiudicazione definitiva del Bando di Gara Prot. 2588/A22/PON FESR del 19/12/2011 per la 
realizzazione del progetto “FORMAZIONE IN UN CLIC!”  , Codice Progetto: E-1-FESR-2011-2222 alla 
Ditta CO.DI.L. s.n.c., Rappresentanze Editoriali,  con sede legale in Palermo, Via Principe di Paternò n. 
172/A. 
Avverso al presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente (60 giorni) o, in 
alternativa, straordinario al Presidente della Repubblica (120 giorni) decorrenti dalla data di pubblicazione. 

 
           
 
 
          Il Dirigente Scolastico
                       Filippo Romano 
 


